ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	23 сентября 2016 года

	№ 31/166

ст-ца Отрадная

О регистрации избранного главы Передовского сельского поселения Отрадненского района Яковенко Галины Ивановны
На основании протокола территориальной избирательной комиссии Отрадненская о результатах выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 19 сентября 2016 года № 29/155 «О результатах выборов главы Передовского сельского поселения Отрадненского района» руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпунктом «р» статьи 14 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Передовского сельского поселения Отрадненского района – Яковенко Галину Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному главе Передоского сельского поселения Отрадненского района – Яковенко Галине Ивановне удостоверение об избрании.
3. Направить данное решение в Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

И.В. Боярчук